
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 27 DE JULHO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 471PÁGINA - 01/07

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 067/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL 
Nº 057/2011

Julgamento: Menor preço, global.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação 
de serviços de fabricação e instalação de divisórias e 
balcões, para uso da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor Máximo Total da Licitação: R$ 12.254,00 (doze 
mil, duzentos e cinquenta e quatro reais).

Abertura: Dia 11 de agosto de 2011, às 08h30min, na 
sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais in-
formações poderão ser solicitados pelos interessados 
na Secretaria Municipal de Administração, na Praça 
Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, ou pelo e-mail licitacao@piraidosul.pr.gov.br 

Piraí do Sul, 27 de julho de 2011.

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 068/2011

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL 
Nº 058/2011

Julgamento: Menor preço, global.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para presta-
ção de serviços de fabricação e instalação de cober-
tura externa em policarbonato, para uso da Secretaria 
Municipal de Saúde.

Valor Máximo Total da Licitação: R$ 9.000,00 (nove 
mil reais).

Abertura: Dia 11 de agosto de 2011, às 13h30min, na 
sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais in-
formações poderão ser solicitados pelos interessados 
na Secretaria Municipal de Administração, na Praça 
Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, ou pelo e-mail licitacao@piraidosul.pr.gov.br 

Piraí do Sul, 27 de julho de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 112/2011

SÚMULA: Abre Crédito Suplementar no Orçamento e 
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, e; Considerando a 
Lei 1727/09 art. 4º parágrafo 2º; e; Considerando o 
disposto na Lei Municipal nº 1790/10 (LDO 2011) de 
17/12/2010 art. 13º, e; considerando a Lei 1791/10 
LOA 2011, de 17/12/2010 publicada em 17/12/2010 
Art. 6º inciso I:

D E C R E T A:

Art. 1º Abre Crédito Suplementar no orçamento geral, 
devidamente compatibilizado no PPA LDO e LOA no 
valor de R$ 197,50 (Cento e noventa e sete reais e 

cinquenta centavos), para reforço das seguintes dota-
ções orçamentárias:

03.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA-
ÇÃO E PREVIDENCIA
03.01 Departamento de Administração Geral
	 041220001.2.011.001 Manutenção do 
Dept. de Administração e Previdência
	 3.3.90.93.00.0000 INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIOÇÕES
1481	 Fonte: 031763 Convenio 104 FIA 2008......
...............................................R$ 197,50

TOTAL....................................................R$ 197,50

Art. 2º Os recursos necessários para abertura do 
Crédito Adicional Suplementar acima é o Excesso de 
arrecadação realizado na seguinte Fonte de Recur-
sos:
Fonte: 031763 Convenio 104 FIA 2008........................
.............................R$ 197,50

TOTAL....................................................R$ 197,50

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 27 de julho de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 113/2011

SÚMULA: Abre Crédito Suplementar no Orçamento e 
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e; 
Considerando a Lei 1727/09 art. 4º parágrafo 2º; e; 
Considerando o disposto na Lei Municipal nº 1790/10 
(LDO 2011) de 17/12/2010 art. 13º, e; 
Considerando a Lei 1791/10 LOA 2011, de 17/12/2010 
publicada em 17/12/2010 Art. 6º inciso I:

D E C R E T A:

Art. 1º Abre Crédito Suplementar no orçamento geral, 
devidamente compatibilizado nas ações do PPA, LDO 
e LOA no valor de R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais), 
para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E 
LASER
12.01-Departamento de Esportes e Laser
278130015.2.050000-Manutenção do Departamento 
de Esportes e Laser 
	 3.3.90.14.00.0000 DIARIAS PESSOAL 
CIVIL
617	 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício...........................R$ 5.000,00

13.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
13.01-Departamento de Cultura
133920011.2.051000-Manutenção do Departamento 
de Cultura 
	 3.3.90.14.00.0000 DIARIAS PESSOAL 
CIVIL
630	 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício...........................R$ 5.000,00

11.00 SECRETARIA MUN. TRAB EMPREGO E 
PROM. SOCIAL
11.03 Fundo Municipal da Criança e Adolescente
	 082430042.6.006000 Manutenção da 
Casa Lar.
	 3.1.90.11.00.0000 VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL

595	 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício.........................R$ 30.000,00

TOTAL....................................................R$ 40.000,00

Art. 2º Os recursos necessários para cobertura do 
Crédito Suplementar acima, é anulação parcial das 
seguintes dotações:

12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E 
LASER
12.01-Departamento de Esportes e Laser
278130015.2.050000-Manutenção do Departamento 
de Esportes e Laser 
	 3.3.90.33.00.0000 PASSAGENS E 
DESPESAS COM LOCOMOÇÃO
620	 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício...........................R$ 5.000,00

13.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
13.01-Departamento de Cultura
133920011.2.051000-Manutenção do Departamento 
de Cultura 
	 3.3.90.33.00.0000 PASSAGENS E 
DESPESAS COM LOCOMOÇÃO
633	 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício...........................R$ 5.000,00

11.00 SECRETARIA MUN. TRAB EMPREGO E 
PROM. SOCIAL
11.03 Fundo Municipal da Criança e Adolescente
	 082430042.6.006000 Manutenção da 
Casa Lar..........................................30.000,00
	 3.1.90.13.00.0000 OBRIGAÇÕES PA-
TRONAIS 
596	 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício.........................R$ 10.000,00
	 3.1.90.16.00.0000 OUTRAS DESPESAS 
VARIAVEIS – PESSOAL CIVIL
597	 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício.........................R$   5.100,00
	 3.3.90.30.00.000 MATERIAL DE CONSU-
MO
599	 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício.........................R$   1.500,00
	 3.3.90.32.00.000 MATERIAL BEM 
OUSERV P/DISTR GRATUITA
600	 Fonte: 01000 Recursos Ordinári-
os (Livres) – Exercício...................R$  3.100,00	
3.3.90.39.00.0000 OUTROS SERVIÇOS DE TER-
CEIROS PESSOA JURIDICA
601	 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício........................R$  10.300,00

TOTAL....................................................R$ 40.000,00

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 27 de julho de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 114/2011

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Onixseven – Tecnologia e Desenvolvi-
mento do Software Ltda
Objeto: Prestação de serviços de manutenção e 
utilização de software com suporte técnico total 
incluindo hora técnica, serviços de Data Center e 
consultoria especializada.
Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
Licitação: Inexigibilidade nº 042/2011
Assinatura do Contrato: 12/07/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2011

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2011
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do 
Sul/PR, através da Secretaria Municipal de Adminis-
tração e Previdência, no uso de suas atribuições le-
gais, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2011, 
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o 
que segue: 

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido 
julgados improcedentes os recursos impretados, em 
nada alteram os resultados anteriormente divulgados, 
conforme pareceres da Banca Examinadora, os quais 
estão disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLI-
CO: após aplicação dos critérios de desempate, 
conforme itens 9.3 e 9.4, do Edital de Concurso nº 
001/2011, divulga o relatório de notas e classificação 
final do Concurso Público – Anexo deste edital - re-
alizado neste Município, para provimento dos cargos 
de Advogado, Assistente Social, Auxiliar de Serviços 
Gerais, Cirurgião Dentista, Contador, Engenheiro 
Civil, Farmacêutico, Instrutor Musical, Médico Clínico 
Geral, Médico Veterinário, Operador de Máquinas e 
Equipamentos, Professor de Séries Iniciais do Ensino 
Fundamental - 20h, Professor de Séries Iniciais do 
Ensino Fundamental - 40h e Professor Educação In-
fantil. O Anexo está divulgado no Painel de Publica-
ções do Município, bem como, em caráter meramente 
informativo, na internet pelos sites www.objetivas.
com.br e www.piraidosul.pr.gov.br/diario.

Piraí do Sul, 27 de julho de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 27 DE JULHO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 471PÁGINA - 02/07

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 1 de 11 

 

ADVOGADO 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

RODRIGO ANTONIO DIAS 216678 65,50 4,00 69,50 1 
LEONARDO MELO MATOS 216535 65,50 2,30 67,80 2 
OSVALDO CHRISTO JUNIOR 216403 58,20 4,30 62,50 3 
WAGNER SANDRINI CANESSO 215782 58,70 2,90 61,60 4 
RAFHAEL ALVES RODRIGUES 216212 59,70 1,70 61,40 5 
JOAO VALDECIR BEZUSKA 216705 56,70 4,00 60,70 6 
SABRINA DA SILVA OLIVEIRA 216481 58,30 0,00 58,30 7 
LEANDRO DE ALMEIDA MAINARDES 216510 56,30 0,00 56,30 8 
JOAO LUIS TRAMONTIM 216191 51,90 4,00 55,90 9 
CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 216427 54,80 0,60 55,40 10 
BRUNO FANCHIN 216415 52,60 1,60 54,20 11 
RAFAELA LUANA PAULA ABIB NEVES 216609 49,10 4,70 53,80 12 
FERNANDA DE SOUZA DUTRA 790 53,00 0,00 53,00 13 
WILTON MARCAL MAZOTI 216666 52,90 0,00 52,90 14 
LARISSA BIERNATSKI 216676 49,70 2,80 52,50 15 
ERICA MOCELIN FLUGEL 216209 52,00 0,20 52,20 16 
DIONE BATISTA DOS SANTOS 216525 51,80 0,00 51,80 17 
BRUNO PRESTES 216512 50,50 0,00 50,50 18 
FABIO YUJI YOSHIDA HAYASHIDA 216536 49,90 0,00 49,90 19 
TIAGO DA SILVA DEMARQUE 216301 49,60 0,00 49,60 20 
CELSO ARI SCHLICHTING 216226 48,90 0,00 48,90 21 
JOSE LUIZ TELEGINSKI 216607 45,60 3,30 48,90 22 
ANNA FLAVIA CUNHA SANTANA 216701 48,60 0,00 48,60 23 
SUHELEN SCHINZEL 216435 48,10 0,00 48,10 24 
SUSANA APARECIDA RIBEIRO 216236 46,70 0,00 46,70 25 
PAULO EDUARDO MEDEIROS 216465 45,60 0,00 45,60 26 
RUBENS DIAS 215770 44,60 0,00 44,60 27 
ANGELO MATTOS NADAL 216779 44,30 0,00 44,30 28 
SILVIANE LIMA EMERICK 216230 43,70 0,20 43,90 29 
HAMILTON NOCERA FILHO 216738 43,70 0,00 43,70 30 
NARJARA HEIDMANN 216600 43,70 0,00 43,70 31 
GISELE MONGRUEL GOMES 216775 42,40 0,00 42,40 32 
RODRIGO BARBOSA URBANSKI 216603 40,70 0,00 40,70 33 

      ASSISTENTE SOCIAL 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

ROSIELE GUIMARAES KUSDRA 1331 66,50 1,50 68,00 1 
BRUNA WOINORVSKI DE MIRANDA 216274 64,60 1,20 65,80 2 
CARINA DALCOL LEITE 216305 61,60 3,50 65,10 3 
LORAINE RIBEIRO BAKAI 216764 61,40 1,20 62,60 4 
GIZELLE FERRAZ 214241 60,00 2,50 62,50 5 
RITA DE CASSIA DE MELLO CORREA 435 57,20 5,15 62,35 6 
JOHANNA ELISA RUPPERT KRUBNIKI 216470 58,60 3,10 61,70 7 
LOARA CRISTINA DA SILVA MEDEIROS 216499 60,10 1,40 61,50 8 
JORGINA TEIXEIRA BUENO 216237 59,10 1,50 60,60 9 
FABIANE CARNEIRO EMERICK 216280 55,60 3,70 59,30 10 
ANA LUCIA DE OLIVEIRA LEAL 216503 58,60 0,40 59,00 11 

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 2 de 11 

 

MARGHARIDA PHAULA REGYNA MESSIAS 216484 57,90 0,00 57,90 12 
AGATHA BARRETO 216722 57,70 0,00 57,70 13 
JOSELINE DAHER VIEIRA 216413 54,50 2,90 57,40 14 
TATYANA DENISE BELO 216374 56,70 0,40 57,10 15 
ROSMERI APARECIDA DALAZOANA GEBELUKA 216653 49,30 7,40 56,70 16 
LAIS MICHELE BIGASKI 216270 56,50 0,00 56,50 17 
FERNANDA SCHAMBAKLER 216555 55,40 0,00 55,40 18 
ALTAIR GARCIAS 216478 53,20 2,00 55,20 19 
CHRISTIANNE KOTLESKI GOLTZ 216551 51,90 2,00 53,90 20 
KARLLA STRICKER 216298 52,70 0,00 52,70 21 
MARIA IRENICE DE LARA GERMINIANI 214374 51,70 1,00 52,70 22 
ELIZANGELA APARECIDA OLIVEIRA 216349 52,60 0,00 52,60 23 
VERA LUCIA MATSUBAYASHI 216514 45,10 6,70 51,80 24 
KELI MISLENE CARNEIRO 216251 50,80 0,80 51,60 25 
ANDREIA CZREVATY 216477 49,40 1,80 51,20 26 
SIMONE RODRIGUES 216728 49,60 0,00 49,60 27 
RAQUEL APARECIDA OLIVEIRA 216502 47,60 1,90 49,50 28 
SILVANE WERLANG 216639 49,40 0,00 49,40 29 
MARCIA DE OLIVEIRA 216454 49,40 0,00 49,40 30 
MONICA RADKE DE ARAUJO 216389 48,90 0,00 48,90 31 
FRANCINE MIGNOSO 216612 48,50 0,00 48,50 32 
VALERIA FERREIRA CORREIA 216523 48,40 0,00 48,40 33 
ANDREIA SILVA SANTOS 216501 47,90 0,00 47,90 34 
MURIELI PATRICIA PONTES DE SOUZA 216537 46,40 1,40 47,80 35 
OSICLEIA MARCOLINO CARNEIRO 216412 45,50 0,00 45,50 36 
FERNANDA SILVIA FERREIRA 216316 45,50 0,00 45,50 37 
MARIA LUCIA DA SILVA 216788 45,40 0,00 45,40 38 
TERESA CRISTINA IANK 216292 45,00 0,00 45,00 39 
VIVIAN DE GEUS MARTINS 216626 44,00 0,00 44,00 40 
JOSMARA MACIEL DE SOUZA 215839 43,60 0,00 43,60 41 
GISELE CRISTINA DE MATTOS 216352 43,10 0,00 43,10 42 
ROSELY DE FATIMA AZEVEDO 216754 42,40 0,00 42,40 43 
ELIANE DE ALBUQUERQUE MELO 216466 41,50 0,00 41,50 44 
LETICIA DAS BROTAS FLUGEL 216141 40,70 0,00 40,70 45 

      AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
     Nome Inscrição PV. ESC Resultado Classificação 

 CLEITON MONTEIRO DOS SANTOS 216154 93,40 93,40 1 
 DANIELI DA FONSECA 216644 93,00 93,00 2 
 MIRIAN APARECIDA OLIVEIRA 215856 90,30 90,30 3 
 ADRIANO DA SILVA ALMEIDA 216521 89,90 89,90 4 
 LUIZA DA APARECIDA DE OLIVEIRA 216490 89,90 89,90 5 
 ANTONIA DANIELE OLIVEIRA 215578 89,90 89,90 6 
 MARCIA ANGESKI 214218 89,90 89,90 7 
 VIVIANE RUSSO 214255 89,70 89,70 8 
 SUSANE MARGARET DOS SANTOS 215826 89,50 89,50 9 
 AMANDA CHRISTI PALHANO DE OLIVEIRA 215579 87,60 87,60 10 
 SANDRA MARA BAZIEVICZ TEIXEIRA 1164 87,20 87,20 11 
 MAGNO ROBERTO MACIEL 216725 86,90 86,90 12 
 



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 27 DE JULHO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 471PÁGINA - 03/07

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 3 de 11 

 

SANDRA APARECIDA SILVA SANTOS 216432 86,90 86,90 13 
 JOSMERI DE FATIMA FERRAZ 216273 86,80 86,80 14 
 MARIA DE LOURDES DA CRUZ 215272 86,80 86,80 15 
 ELAINE SILVA DE MOURA 214224 86,80 86,80 16 
 MIRIAN CORREA DOS SANTOS 216670 86,50 86,50 17 
 ANA ROSA MARTINS 215373 86,50 86,50 18 
 PATRICIA FERNANDES ANTIQUEIRA 215276 86,50 86,50 19 
 ELIZANGELA DE OLIVEIRA FERRAZ 216686 86,40 86,40 20 
 JULIANO MAINARDES WAIGA 216585 86,40 86,40 21 
 GEICIELE PAULA DA ROSA 216469 86,40 86,40 22 
 MARI APARECIDA CANTELLE 216161 86,40 86,40 23 
 NOEMI REGIANE RENTZ 216642 86,10 86,10 24 
 ROSANGELA LOPES 216472 86,10 86,10 25 
 MARILEIA DO ROCIO BUENO DE LIMA 214239 86,00 86,00 26 
 TAMIRIS CANAVARRO CARNEIRO 216774 83,70 83,70 27 
 JULIANE ISABEL GONCALVES DA SILVA 216645 83,70 83,70 28 
 CLEBERSON LOPES DE OLIVEIRA 216608 83,70 83,70 29 
 CLAYTON TAKASHI TANAKA 216370 83,70 83,70 30 
 ZULEIDE WAIGA 215300 83,70 83,70 31 
 ANA MARA SCHIMPOSKI 214025 83,70 83,70 32 
 JADY LOUISY MONTEIRO PAULINO 216767 83,30 83,30 33 
 LUCIANO DE JESUS DE LIMA MIRANDA 216744 83,30 83,30 34 
 FERNANDA APARECIDA DE CASTRO 216541 83,30 83,30 35 
 NOEMI FERREIRA DA SILVA 216424 83,30 83,30 36 
 SABRINA DA LUZ LOPES DA SILVA 216360 83,30 83,30 37 
 MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 216326 83,30 83,30 38 
 ROSANGELA TABOR OLIVEIRA 216199 83,30 83,30 39 
 VANESSA ARICLEIA PAVELSKI 215831 83,30 83,30 40 
 PATRICIA LOPES DE OLIVEIRA 215555 83,30 83,30 41 
 ALESSANDRA MARIA KOSIBA AMORIM 215394 83,30 83,30 42 
 TALITA APARECIDA PRECOMA MAINARDES 215253 83,30 83,30 43 
 PATRICIA DA SILVA SOUZA 214078 83,30 83,30 44 
 MARCIO LINO FARIAS 1679 83,30 83,30 45 
 ANGELITA DAHER TABOR 216249 83,00 83,00 46 
 ARIELSON FERREIRA 216770 82,90 82,90 47 
 EDU JONES ALVES 216151 82,90 82,90 48 
 ANDREI SAMPAIO DE SOUZA 215793 82,90 82,90 49 
 CRISTIANE APARECIDA BARBOSA PEREIRA 215251 82,90 82,90 50 
 EVELINE DO ROCIO SANTOS DE OLIVEIRA 215246 82,90 82,90 51 
 ANDRESSA FERREIRA DOS SANTOS 215206 82,90 82,90 52 
 SUELI BERNADETE KLISIEVICZ FERREIRA 214130 82,90 82,90 53 
 MARIA IZABEL SALIM BOMFIM 215564 82,50 82,50 54 
 MARILAINE DE SOUZA CARNEIRO 216615 80,60 80,60 55 
 PATRICIA KELLER 216546 80,60 80,60 56 
 JOSE NILSON CAMARGO JUNIOR 216357 80,60 80,60 57 
 DAIANE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 215260 80,30 80,30 58 
 ELISANGELA DAS BROTAS SANTOS 216794 80,20 80,20 59 
 CLEIDENIR BORGES 216708 80,20 80,20 60 
 EDILSON BUENO DE LIMA 216656 80,20 80,20 61 
 

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 4 de 11 

 

MICHELI FRESK MAINARDES 216232 80,20 80,20 62 
 PAMELA CARNEIRO DA CRUZ 215660 80,20 80,20 63 
 CIRLENE DE JESUS DO NASCIMENTO 215438 80,20 80,20 64 
 DANIELI CRISTINA ANTUNES 215317 80,20 80,20 65 
 LUCILENE APARECIDA MOREIRA BASSO 214273 80,20 80,20 66 
 ELAINE DO ROCIO MOREIRA MARQUES 214205 80,20 80,20 67 
 ROSEMERY DE FATIMA DE MELLO CORREA MOREIRA 214081 80,20 80,20 68 
 FRANCIELE DOIN DE OLIVEIRA 215220 80,10 80,10 69 
 FRANCIELLE DE SOUZA SANTOS 216538 79,90 79,90 70 
 WENDY BRAYAN KOPS GONCALVES 216758 79,80 79,80 71 
 ANDRIELE TEIXEIRA LOPES 216646 79,80 79,80 72 
 JOCYANNE BARBOSA CANAVARRO 216233 79,80 79,80 73 
 ROSILDA APARECIDA SOEK RIBAS 216213 79,80 79,80 74 
 ROSANGELA MARIA CANTELLE 216162 79,80 79,80 75 
 LARISSA DE MELLO ACKLER 214023 79,60 79,60 76 
 MIRIAN DA FONSECA OLIVEIRA 216657 79,50 79,50 77 
 MARIA ELENA WALCZAK 216229 79,50 79,50 78 
 VALDIRENE MARTINS 215387 79,50 79,50 79 
 JAQUELINE CUSTODIO DE OLIVEIRA 214166 79,50 79,50 80 
 LUCIANE FARIAS 215326 79,40 79,40 81 
 ROSEMARA DE MIRANDA OLIVEIRA 214399 77,50 77,50 82 
 FERNANDO FRAGOSO 216789 77,10 77,10 83 
 JANE MARIA TEIXEIRA GUIMARAES 216332 77,10 77,10 84 
 GIOVANNI DO ROCIO MOREIRA 216285 77,10 77,10 85 
 GRACIELE LETICIA LOPES DE OLIVEIRA 215556 77,10 77,10 86 
 ROSE DIAS MULLER 214254 77,10 77,10 87 
 GLACI PEREIRA BUENO 214123 77,10 77,10 88 
 FRANCIELE BARBOSA 216271 76,90 76,90 89 
 SONIA APARECIDA RIBAS 216423 76,80 76,80 90 
 VIVIANE RENTZ PETROSKI 216375 76,80 76,80 91 
 LEANDRO DE MOURA FERNANDES 216125 76,80 76,80 92 
 VALDENISE IANZ ROSA 215293 76,80 76,80 93 
 DAISY RENATA DE OLIVEIRA 216605 76,70 76,70 94 
 SOLANGE CRISTIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 216542 76,70 76,70 95 
 JOSIANE DA SILVA PRESTES 216351 76,70 76,70 96 
 JULIANO DA SILVA RATIN 216194 76,70 76,70 97 
 DANIELE DOS SANTOS LOBO 215502 76,70 76,70 98 
 JOAO CARLOS SUTIL DE OLIVEIRA 214005 76,70 76,70 99 
 GABRIEL EDIBES DACYSZYN 216269 76,50 76,50 100 
 ISRAEL EMIDIO DOS SANTOS 216610 76,40 76,40 101 
 ROSILDA PEREIRA DA SILVA 216192 76,40 76,40 102 
 ANA CRISTINA SOARES DE SOUZA 215641 76,30 76,30 103 
 NILCELIA DE FATIMA FERREIRA 214357 76,30 76,30 104 
 ERALDO MARCOS DE OLIVEIRA E SILVA 214156 76,30 76,30 105 
 ANDERSON FARIAS 1044 76,00 76,00 106 
 TATIANA DA SILVA PRESTES 215207 74,20 74,20 107 
 RAFAEL NABOSNY 216134 74,10 74,10 108 
 ROSEANA DE FATIMA PALHANO DELL´ ARINGA 216543 74,00 74,00 109 
 DIEGO MACIEL DE SOUZA 216396 74,00 74,00 110 
 



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 27 DE JULHO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 471PÁGINA - 04/07

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 5 de 11 

 

KARINA DE SOUZA ALVES 215845 74,00 74,00 111 
 APARECIDA DE FATIMA JAIME 214363 74,00 74,00 112 
 LUCI TEREZINHA SQUIZANI LUCAS 216563 73,80 73,80 113 
 VILMA APARECIDA DA SILVA 215441 73,80 73,80 114 
 LUCIANE APARECIDA PUCCI FERREIRA 216693 73,70 73,70 115 
 VERIDIANA AMARO DE OLIVEIRA 216175 73,70 73,70 116 
 ODETE APARECIDA QUEIROZ 216113 73,70 73,70 117 
 DANIELE DE LIMA CARDOSO 215622 73,70 73,70 118 
 CAMILA IZIDORO 215595 73,70 73,70 119 
 JOSIANE CRISTINA GONCALVES MARTINS 215209 73,70 73,70 120 
 JASLENE APARECIDA DE ANDRADE PRESTES 216697 73,60 73,60 121 
 LUCIANE APARECIDA BUENO DE LIMA 216293 73,60 73,60 122 
 MARINEIS LOURENCO 215357 73,60 73,60 123 
 JAQUELINE APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 215247 73,60 73,60 124 
 ALEX SANDRO DOIN 214859 73,60 73,60 125 
 ROSIMERI DE LIMA MIRANDA 216634 73,30 73,30 126 
 ANDREA PEREIRA DA SILVA 216516 73,30 73,30 127 
 DAMARIS ALVES DA SILVA 216382 73,30 73,30 128 
 MARIA HELENA BAUMANN 216307 73,30 73,30 129 
 TANIA MARIA ACKLER 215528 73,30 73,30 130 
 ADRIANA WOICIZACK 214099 73,30 73,30 131 
 ARLETE TEIXEIRA 216153 73,20 73,20 132 
 DALVANA DE GOUVEIA LEITE 214035 73,10 73,10 133 
 JOSE CARLOS SOARES DA SILVA 216358 73,00 73,00 134 
 ODETE APARECIDA DE LIMA 216216 73,00 73,00 135 
 LETICIA APARECIDA DE MELLO 216571 72,80 72,80 136 
 MARIA DILMA RICHESKI DE OLIVEIVA 216184 72,80 72,80 137 
 LUIZA LEITE BUENO 214108 72,80 72,80 138 
 ERICA PAOLA PAULINO 216518 70,90 70,90 139 
 MARCELA OLIVEIRA DA SILVA 215562 70,60 70,60 140 
 GRAZIELA APARECIDA PINHEIRO MACHADO 216636 70,50 70,50 141 
 VALDINA DOS SANTOS SILVA 216589 70,50 70,50 142 
 ALEX WILIAN GUIMARAES DA SILVA 216167 70,50 70,50 143 
 CAROLINA PRESTES DA SILVA 214076 70,50 70,50 144 
 ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 216460 70,20 70,20 145 
 CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA 216210 70,10 70,10 146 
 SHEILA MONTEIRO DOS SANTOS 215536 70,10 70,10 147 
 GEOVANA FERREIRA PINTO 216155 70,00 70,00 148 
 FRANCINE APARECIDA DE ALMEIDA 215371 70,00 70,00 149 
 OLICES DA SILVA 216147 69,90 69,90 150 
 DIEGO HENRIQUE FELIX DA SILVA 216136 69,80 69,80 151 
 ANTONY MOREIRA DA SILVA 215661 69,80 69,80 152 
 MARIA DO SOCORRO FREITAS COSTA 215409 69,80 69,80 153 
 LIAMARCIA APARECIDA DOMINGUES DE OLIVEIRA 214368 69,80 69,80 154 
 ELISABETE AKCLER 214210 69,80 69,80 155 
 ANA LETICIA MAINARDES 215516 69,70 69,70 156 
 SORAIA MOREIRA 214409 69,70 69,70 157 
 DARLI CUSTODIO DE OLIVEIRA 215755 69,60 69,60 158 
 MARICIANE DE FATIMA DE ANHAIA 214042 69,50 69,50 159 
 

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 6 de 11 

 

EREVALDO SUTIL FERRAZ 215426 69,40 69,40 160 
 SUSANA ALVES TEIXEIRA 215339 69,40 69,40 161 
 GISLAINE MARTINS DE OLIVEIRA 214316 69,40 69,40 162 
 ANDREIA FERREIRA 214158 69,30 69,30 163 
 JORGE LUIZ LOPES 216704 69,10 69,10 164 
 ARIELCIO POLOPES 216487 67,40 67,40 165 
 EDNIRA ALVES TEIXEIRA 215742 67,10 67,10 166 
 SOLANGE MONTEIRO DOS SANTOS 214069 67,10 67,10 167 
 ANDREIA APARECIDA VALENGA 216757 67,00 67,00 168 
 EDSON STACHESKI JUNIOR 216595 67,00 67,00 169 
 MARIA DE LURDES DA LUZ 216369 67,00 67,00 170 
 SIDNEI DE OLIVEIRA CARNEIRO 215302 67,00 67,00 171 
 GISELE LACERDA DA SILVA 216262 66,90 66,90 172 
 CLEUSELI MACIEL DE SOUZA 216732 66,80 66,80 173 
 MARIA CLEUZA DE SOUZA BUENO 215034 66,80 66,80 174 
 MARCIANE DE MACEDO MAINARDES 216183 66,70 66,70 175 
 ELAINE DE FATIMA DA CRUZ 216303 66,60 66,60 176 
 ELIZANDRA DOS SANTOS 216148 66,60 66,60 177 
 MARIA LUCIA TEIXEIRA PRESTES 216391 66,50 66,50 178 
 ELOISA PRESTES DA SILVA 215203 66,50 66,50 179 
 FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS 216438 66,40 66,40 180 
 LEILA MARA GUIMARAES 216277 66,40 66,40 181 
 TEREZINHA GONCALVES DE MACEDO 216185 66,40 66,40 182 
 DULCINEIA BAZIEVICZ TEIXEIRA 215607 66,40 66,40 183 
 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 216323 66,30 66,30 184 
 LUCIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 215533 66,30 66,30 185 
 JANINE ALVES DA SILVA 215239 66,30 66,30 186 
 CRISMERE PEREIRA DA SILVA 216193 66,20 66,20 187 
 JOSELIA DE FATIMA DRIDES SOARES 215396 66,00 66,00 188 
 SANDRA APARECIDA TEIXEIRA MOREIRA 214173 66,00 66,00 189 
 FRANCIELE DAS BROTAS MACHADO 215570 64,50 64,50 190 
 DIONEIA DE FATIMA CAMPOS LIMA 216561 64,00 64,00 191 
 EVA SIMONE DE OLIVEIRA 215425 64,00 64,00 192 
 MARCIA BRAGA 215468 63,90 63,90 193 
 SOELI TEREZINHA CLAUDINO CRUZ FLUGEL 216679 63,80 63,80 194 
 EMANUELLE APARECIDA DOS REIS 215504 63,80 63,80 195 
 CELINA IZIDORO 215269 63,80 63,80 196 
 MAICON DOS SANTOS 216118 63,70 63,70 197 
 LUCIANE APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS 216410 63,60 63,60 198 
 ELIDA DE FATIMA MATOSO 216207 63,60 63,60 199 
 JOANA DARC DE SAMPAIO DALCOL 216163 63,60 63,60 200 
 TELMA DE FATIMA ALVES TEXEIRA 216119 63,60 63,60 201 
 SUELI TRINDADE BONIN 215741 63,60 63,60 202 
 JUCIMARA DE OLIVEIRA KRUBNIKI 215344 63,60 63,60 203 
 MARICELIA DE FATIMA BUENO DE LIMA 216294 63,50 63,50 204 
 JORGE TIAGO PEREIRA 216748 63,50 63,50 205 
 ROSANGELA DAS BROTAS DE OLIVEIVEIRA CARNEIRO 215352 63,50 63,50 206 
 ADRIANE SOARES TEIXEIRA 216593 63,40 63,40 207 
 LIDIANE DE MORAIS 216114 63,40 63,40 208 
 



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 27 DE JULHO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 471PÁGINA - 05/07

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 7 de 11 

 

CINTIA BARBOSA DE ANHAIA 216259 63,20 63,20 209 
 LUCILENE APARECIDA MARTINS 215397 63,20 63,20 210 
 CLAUDIA RUBIA DE FATIMA RAMOS 216279 63,00 63,00 211 
 ANA LUCIA MOREIRA 216421 62,90 62,90 212 
 JOSEMERI SOARES TOMAZ 216568 62,80 62,80 213 
 LIDIA BARBOSA TEXEIRA 216124 62,80 62,80 214 
 LINDAMIR RENTZ DA SILVA 214061 62,80 62,80 215 
 JANE DOS ANJOS TEIXEIRA MARTINS 216672 60,70 60,70 216 
 CALINA DO ROCIO DE MELO 215224 60,60 60,60 217 
 NAIR FERREIRA DRIDES 214381 60,60 60,60 218 
 DAIANE APARECIDA MOREIRA 216284 60,40 60,40 219 
 LUANA ANDRESSA LOPES DA SILVA 215437 60,40 60,40 220 
 NATALHA ROSA RIBEIRO 216650 60,30 60,30 221 
 LUANA ROSA RIBEIRO 216651 60,20 60,20 222 
 APARECIDA DE FATIMA NOGA 216601 60,20 60,20 223 
 JOCEMARA CORDEIRO DE OLIVEIRA 216322 60,10 60,10 224 
 SURAMI APARECIDA ANTONIO 216668 60,00 60,00 225 
 JOCEMERI APARECIDA ANTUNES 216327 60,00 60,00 226 
 DANIELLE ZACARIAS 214160 60,00 60,00 227 
 LIAMARA BUENO DE LIMA 216390 59,90 59,90 228 
 SUELI DO ROCIO LOPES DE OLIVEIRA 215549 59,90 59,90 229 
 MARCIA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 216385 59,80 59,80 230 
 ROSANGELA DA SILVA CARNEIRO 214174 59,70 59,70 231 
 SANDRA TEIXEIRA 216290 59,70 59,70 232 
 ELAINE DO ROCIO PIRES 216179 59,70 59,70 233 
 GESSE SAMPAIO 216281 59,40 59,40 234 
 AQUILA CARDOSO DE SOUZA 216267 59,10 59,10 235 
 SOEMI BARBOSA OLIVEIRA 216621 57,20 57,20 236 
 ADRIANA RUSSO 216474 57,20 57,20 237 
 DANIELE DA SILVA PEREIRA 216638 57,10 57,10 238 
 VIVIANE FELIX DA SILVA 216711 56,90 56,90 239 
 MARLI URBANSKI DE LIMA 215488 56,90 56,90 240 
 CARLOS ANTONIO DA SILVA 216530 56,90 56,90 241 
 ELIANE DAS BROTAS PEIXOTO HALAT 216496 56,90 56,90 242 
 ROSILDA SEPANSKI 216157 56,80 56,80 243 
 SIMONE RIBEIRO DE OLIVEIRA 214100 56,80 56,80 244 
 GRAZIELE ANHAIA DE MORAIS 460 56,80 56,80 245 
 ADAO JOSE ARAUJO DE MATTOS 216297 56,70 56,70 246 
 LINDILENE SILVA DE MATOS 215430 56,60 56,60 247 
 VALQUIRIA RABELO FELIPE DA SILVA 216127 56,50 56,50 248 
 ELISANGELA SOARES DE SOUZA ALVES 215560 56,50 56,50 249 
 SILMARA SCHIMPOSKI TEIXEIRA 216647 56,40 56,40 250 
 PAULO SERGIO DA SILVA 216531 56,40 56,40 251 
 CLAUDENICE DOS SANTOS BARBOSA 215739 56,40 56,40 252 
 ROGER ACKLER MAINARDES 216766 56,30 56,30 253 
 JULIANO DOIN 216131 56,30 56,30 254 
 SUELEN FELIX DA SILVA 214128 56,10 56,10 255 
 CLAUDIA VANESSA SILVA 216431 56,00 56,00 256 
 IZA TEREZINHA RIBAS 215132 56,00 56,00 257 
 

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 8 de 11 

 

MAICON DOS SANTOS DOMINGUES 214088 56,00 56,00 258 
 LIDIA APARECIDA ROSA BORGES 214285 54,30 54,30 259 
 DALNEI DE JESUS SOARES 216282 53,80 53,80 260 
 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 216291 53,70 53,70 261 
 MESIANE DE ALMEIDA ANHAIA 216243 53,70 53,70 262 
 MARIANE APARECIDA DOS SANTOS 216126 53,70 53,70 263 
 DANIELE DA SILVA 216187 53,60 53,60 264 
 NILVA DA CONCEICAO 216272 53,50 53,50 265 
 SUZANA FERREIRA 214235 53,30 53,30 266 
 ANA LUCIA ROSTY 216726 53,10 53,10 267 
 DIONEIA DE JESUS OLIVEIRA 214405 53,00 53,00 268 
 EDNA DA CONCEICAO DA SAMPAIO DALCOL 1794 53,00 53,00 269 
 ANA FLAVIA CARNEIRO KOGUT 216765 52,90 52,90 270 
 BERNADETE BARBOSA PINTO 215264 52,90 52,90 271 
 MURILO FELISBERTO RIBEIRO 214615 52,30 52,30 272 
 FRANCIELI APARECIDA GOUVEIA 216246 50,30 50,30 273 
 JULIANA MORAIS DELVOSS 216713 50,20 50,20 274 
 ROSA MARIA RODRIGUES WOICHESSAK 216140 50,20 50,20 275 
 EDNILSON DOS SANTOS ALVES 213880 50,20 50,20 276 
 GILMAR PEREIRA DA SILVA 214666 50,10 50,10 277 
 GEOVANA DE FARIA OLIVEIRA 216156 50,00 50,00 278 
 

      CIRURGIÃO DENTISTA 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

LARISSA ALVES BOHAIENKO 216544 68,40 1,75 70,15 1 
PAULA FABIANE FONSECA DE ARAUJO 216618 65,50 1,10 66,60 2 
FREDERICKA WALESKA STRICKERT 216476 59,10 6,20 65,30 3 
WESLEY DOS SANTOS CONRADO 216471 59,30 0,00 59,30 4 
OSEAS SANTOS JUNIOR 216688 56,70 0,00 56,70 5 
LETICIA ANTONELO CAMPOS 216417 55,80 0,75 56,55 6 
RENATA CIOLA MATOS 216729 56,20 0,00 56,20 7 
TAINA SILVA BARBOSA 216553 55,30 0,80 56,10 8 
ELISANGELA TONON ROLIM 216724 55,20 0,00 55,20 9 
MARIA ANGELA SANDRINI CANESSO 216522 54,80 0,00 54,80 10 
JAQUELINE CHAVES DE OLIVEIRA 216671 54,40 0,00 54,40 11 
WELLINGTON TAQUES DE ALMEIDA 216698 52,80 0,00 52,80 12 
RICELIA CECILIA POSSAGNO 216664 49,30 3,20 52,50 13 
GLADYS PATRICIA SANTIAGO 216557 48,50 2,50 51,00 14 
ALINE VICENTE BATISTA 216663 50,00 0,00 50,00 15 
LARISSA PIRES VIDAL 216662 48,70 0,00 48,70 16 
KARINA MARIA SZTOLTZ TANCARA 216619 47,60 0,00 47,60 17 
TATIANE CARNEIRO 216439 47,60 0,00 47,60 18 
JANAINE RATIN ALVES 216497 46,70 0,80 47,50 19 
FERNANDA MARIA PINHEIRO DE ALMEIDA 216289 46,50 0,00 46,50 20 
JOAO PAULO LOPES 216406 46,00 0,00 46,00 21 
LUCAS MANUEL RUIZ 216776 45,70 0,00 45,70 22 
LORENNA TONON 216579 45,50 0,20 45,70 23 
RENATO COTRIM RODRIGUES 216769 43,20 0,00 43,20 24 
BRUNA MARIA DOS SANTOS COSTA 216306 42,70 0,00 42,70 25 



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 27 DE JULHO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 471PÁGINA - 06/07

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 9 de 11 

 

GABRIELI LORENZI 216768 40,80 0,00 40,80 26 
KELRIN CORTES FERRAZ 216459 40,80 0,00 40,80 27 
ANNA LUIZA SZESZ 216777 40,30 0,00 40,30 28 

      CONTADOR 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

ANDRE CARLOS SENGER SCHWAB 216283 59,70 3,90 63,60 1 
FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH 216372 56,40 3,80 60,20 2 
RUBIA MARCIA SCHADNER 216440 50,40 3,50 53,90 3 
JAMES VIEIRA DA SILVA 216597 51,10 0,00 51,10 4 
HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO 216742 43,30 3,60 46,90 5 
RAFAEL OLIVEIRA BAPTISTA 216556 45,70 0,00 45,70 6 
LUDOVICO SVIECH SOBRINHO 216736 40,40 4,50 44,90 7 
ADILSON DA COSTA TABOR 215774 40,10 3,80 43,90 8 
RUDE MAINARDES 215768 43,70 0,00 43,70 9 
JOAO CICERO DE OLIVEIRA PINTO 216599 42,80 0,00 42,80 10 
ELVIO MARCHIORI NETO 215914 41,00 1,70 42,70 11 

      ENGENHEIRO CIVIL 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

ANTONIO HENRIQUE RODRIGUES SALA 216628 64,60 2,20 66,80 1 
CARLOS GUILHERME PITTARELLO DOS SANTOS 216260 62,20 0,00 62,20 2 
DIEGO FIUZA FERREIRA 216782 55,00 1,90 56,90 3 
WALTER EGIDIO MUKAI 216652 55,00 0,00 55,00 4 
FABIO HIDEKI MANAKA 216617 55,00 0,00 55,00 5 
PEDRO KENZO ENDO FURMAN 216796 53,60 0,00 53,60 6 
JULIO ANDRE ROGOSKI FILHO 216629 51,90 0,00 51,90 7 
LUIZ CARLOS VEIGA BARBOSA 216661 50,40 0,40 50,80 8 
MYLENE ARAUJO DE OLIVEIRA 216388 50,20 0,00 50,20 9 
TIAGO NEWTON TRAMONTIN 216224 47,70 2,50 50,20 10 
ELAINE DA LUZ RIBAS 216498 49,00 0,00 49,00 11 
CELINA MARQUES SOUZA 216613 48,80 0,00 48,80 12 
PAULA MONTES LUZ 216268 41,60 2,50 44,10 13 

      FARMACÊUTICO 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

CARLA MARIA CLETO 216715 56,20 4,00 60,20 1 
THAYSE VANESSA GIOVANETTI 216677 55,40 1,55 56,95 2 
SABRINA VAN NOORT 216784 54,40 1,20 55,60 3 
DANIELI MENDES DA SILVA 216632 50,60 1,20 51,80 4 
LUANA ABRAO COSTA 216419 51,50 0,20 51,70 5 
KARIN MICHELLI REIFUR 216733 47,60 3,70 51,30 6 
RONNIE MARCEL CALLACA ROX 216190 50,90 0,00 50,90 7 
RENATA MARTINS DE OLIVEIRA 216333 49,60 1,20 50,80 8 
FERNANDA FERREIRA DA LUZ 216699 48,40 1,20 49,60 9 
FABIANE JAROSZ KNOR 216622 48,10 0,00 48,10 10 
JULIANA GOMES DIAS 216771 47,10 0,80 47,90 11 
LARYSSA GONCALVES MOREIRA 216739 47,60 0,00 47,60 12 
GISELLE ARIANA OTTO 216331 46,50 0,80 47,30 13 

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 10 de 11 

 

ANA ROSA CALIXTO CURI 216263 46,20 0,80 47,00 14 
ARYADNE BRETAS 216321 46,30 0,00 46,30 15 
DEBORA OLES DOS SANTOS 216752 45,80 0,00 45,80 16 
ALINE BORSATTO 216220 45,50 0,00 45,50 17 
JULIZA DA SILVA BARRETTO 216575 43,30 0,00 43,30 18 
ANA REGINA MOREIRA SOARES 216761 41,80 1,40 43,20 19 
REBEKA TATIANNE RABELO CASTILHO 216576 42,80 0,00 42,80 20 

      INSTRUTOR MUSICAL 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

MOISES FIRME 216772 69,50 3,00 72,50 1 
SAMUEL LAURIANO LEME NETO 216649 60,50 0,00 60,50 2 
CLAUDINEI SOARES DE SOUZA FERRAZ 216696 52,50 0,00 52,50 3 
JULIANO ANTONIO DA SILVA 215763 51,50 0,00 51,50 4 
ANTONIO ROGERIO DOS SANTOS 216409 46,50 2,70 49,20 5 
JEFERSON MILEK 216682 47,50 0,00 47,50 6 
MAURICIO MACHADO NUNES 216683 47,00 0,00 47,00 7 
NILSON WILT 214583 46,00 0,00 46,00 8 
DANIEL FERREIRA PAULINO DOS SANTOS 216604 41,50 0,00 41,50 9 

      MÉDICO CLÍNICO GERAL 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

CIDCLEY DA SILVA MILLEO 214991 46,60 1,40 48,00 1 
IGOR AZEVEDO TOSTES 216433 44,70 2,50 47,20 2 

      MÉDICO VETERINÁRIO 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

ANA CLAUDIA NATEL TIBURCIO 216740 47,10 6,00 53,10 1 
JORGE LUIZ DINIZ STELLA 216685 51,40 0,00 51,40 2 
EDUARDO ROGERIO ZART 216346 48,70 0,00 48,70 3 
LORENA SGUARIO COBBE 216219 43,30 1,90 45,20 4 
JOCIMARA LUZIA TAMBOSI 216254 40,70 4,10 44,80 5 
JULIO CESAR MENDES 216319 43,70 0,00 43,70 6 
JOSE CARLOS ISSAKOWICZ 216376 41,40 0,00 41,40 7 

      OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
     Nome Inscrição PV. ESC PV. PR Resultado Classificação 

ANDRE CRISTIANO FERRAZ 216508 26,40 52,00 78,40 1 
JOSLEI RODRIGUES BARBOSA 216347 25,60 47,00 72,60 2 

      PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - 20H 
   Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

JESSICA REIS PUCCI 214633 52,36 4,10 56,46 1 
LISABETE SOARES LUCIO 216355 49,70 6,30 56,00 2 
SILVIA MARIA CASTANHO 216596 48,00 4,70 52,70 3 
VILMARISA CARNEIRO DA SILVA 216486 46,78 4,10 50,88 4 
JOSLAINE ALVES STARON 216545 42,90 7,60 50,50 5 
LUCIMARA CANAVARRO MOREIRA 214852 45,82 4,30 50,12 6 
DENISE FERREIRA DA LUZ 214763 41,46 8,50 49,96 7 



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 27 DE JULHO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 471PÁGINA - 07/07

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 27/07/2011 

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 
 

 
Realização Página 11 de 11 

 

JOCEANE APARECIDA DOS SANTOS 214136 46,78 3,00 49,78 8 
ELISEMERI TEIXEIRA 216414 48,00 1,00 49,00 9 
SIMONE DA SILVA CARNEIRO 216483 48,00 0,80 48,80 10 
JOANA DARC SAMPAIO 214754 46,78 2,00 48,78 11 
ANA MARIA MACHADO PEREIRA 216564 44,60 1,40 46,00 12 
LUCIANE CANAVARRO MOREIRA PITHAN 215887 41,46 2,80 44,26 13 
MARCIA SALETE ESQUELBECK 216747 41,94 1,20 43,14 14 
CLAUDETE DE OLIVEIRA DIAS DAS CHAGAS 216795 42,90 0,00 42,90 15 
CELESTE APARECIDA DA SILVA SANTOS 214676 40,72 1,60 42,32 16 
MARIA ANESIA BUENO TEIXEIRA 214865 40,72 0,00 40,72 17 
ELISANGELA PUCHALSKI DA SILVA 216253 40,24 0,00 40,24 18 

      PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - 40H 
   Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

LUCIANE TEIXEIRA DA SILVA 216234 52,84 4,00 56,84 1 
ANDREY FILIPE MARTINS 216128 52,84 2,20 55,04 2 
ANGELA MARIA ZIMERMANN SILVA 214573 49,22 3,40 52,62 3 
MAYARA SUTIL DE OLIVEIRA 214721 48,48 3,10 51,58 4 
ADELIS DE JESUS SANTOS 214747 48,00 1,60 49,60 5 
VANESSA NASCIMENTO POLI 216506 48,96 0,00 48,96 6 
REGIANE DA SILVA TOME 216339 47,26 1,40 48,66 7 
IASSANA LOPES MENDES 216630 47,26 1,00 48,26 8 
JOAO DE CAMARGO RAUCH 215797 45,08 3,10 48,18 9 
MARILENE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 216205 45,08 2,90 47,98 10 
SIMONE MAINARDES SCHIMPOSKI 214800 45,08 2,60 47,68 11 
ANA PAULA MOREIRA SCHVIK 215303 45,82 0,40 46,22 12 
MARIANA GOBBO 216359 44,60 0,00 44,60 13 
ELIANE CRISTINA DELBONE DE PADUA 214601 43,64 0,00 43,64 14 
MARLI SOARES DE OLIVEIRA DEL PONTE 214039 40,72 2,80 43,52 15 
PATRICIA GERHARDS 216330 40,24 1,60 41,84 16 
ROSEMERY A. DE SOUZA BARBOSA DE ANHAIA 216517 40,24 1,50 41,74 17 
ANDREIA BARBOSA DA SILVA 216479 41,20 0,00 41,20 18 
ANGELICA ISRAEL DOS SANTOS 214238 40,24 0,00 40,24 19 

      PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
     Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação 

SILVIA MEDIANEIRA DE CAMPOS 1206 46,78 4,00 50,78 1 
DIRLEI DA SILVA MAINARDES 216341 46,30 3,30 49,60 2 
SILVANA GARCIA DE SOUZA 216452 46,30 2,30 48,60 3 
SIMONE DE FATIMA DA SILVA GOMES 214731 44,60 4,00 48,60 4 

  


